MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

PARECER 12/2023 - APA-CMPROF/APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

Mestrado Profissional em Artes - Rede PROFARTES

EXAME NACIONAL DE ACESSO AO PROFARTES 2023

RESULTADO DA ETAPA II: ANÁLISE DE PROJETO DE
PESQUISA - FASE ELIMINATÓRIA

A comissão local de avaliação do Exame Nacional de Acesso ao PROFARTES 2023, nomeada pela CIRCULAR
21/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 5 DE OUTUBRO/2023, no uso de suas atribuições regimentais, torna
pública a lista dos APROVADOS na Etapa II - Análise de Projeto de Pesquisa, para ingresso no Mestrado
Profissional em Artes, no Instituto Federal de Goiás - IFG, em ordem alfabética, estando os candidatos abaixo
relacionados aptos à realização da próxima etapa:

ARTES VISUAIS

AMANDA CRISTINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

ERICKA DAS DORES COSTA SANTOS

IVI JOYCE RODRIGUES

JANE DE MELO PEREIRA LIMA

LARA RÚBIA DE TARSO LIMA SANTOS

LISIANE ALVES VIEIRA

NEIRILENE BERNARDES LUSTOSA

NIUZELEI GONÇALVES DE OLIVEIRA

ROSENEIDE PIRES DE OLIVEIRA

SÂNGELA GABRIELA GARCIA DA SILVA

VAGNER OVÍDIO DA SILVA

WELLINGTON ALBUQUERQUE MORAIS

ZENI ALZIRA DA SILVA

DANÇA

ALESSANDRO ALVES MOREIRA

DIOVANIA DA SILVA NASCIMENTO

ELISANIA SANTOS DA SILVA

MARIA JOSÉ CARVALHAES

SHEYLA NUNES LEITE

	Documento assinado eletronicamente por: